保  留  地  譲  渡  申  請  書

                                                   年   月   日

   藤沢都市計画事業

  北部第二(三地区）土地区画整理事業

  施行者 藤沢市

  代表者 藤沢市長 鈴 木 恒 夫 様

                             申請人    住 所

                                      氏 名              印

    次のとおり、保留地の譲渡を申請します。

 １保留地

  の位置

(1)街区番号

          街 区

(2)符号

          画 地

 ２ 面    積

           平 方 メ ー ト ル

 ３ 理    由

 先 着 優 先 分 譲

 ４ 譲受希望時期

年  月ごろ

 ５ 添付書類

 この申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。

収受       ・  ・

部 長

所 長

主 幹

所長補佐

主 査

担 当

公印使用承認印

起案    ・  ・

決裁   ・  ・

通知   ・  ・

決 定 区 分

 □譲渡する。  □譲渡しない。

譲渡しない理由